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Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postepowania pn. ,,Ustugi asysty technicznej
i konserwacji oraz rozwoju Generatora Wnioskow i Systemu
Ewidencji Godzin Wsparcia” — numer sprawy ZP/07/24.

Uprzejmie informujemy, ze do Zamawiajgcego wptynat wniosek o wyjasnienie tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia, zwanej dalej ,SWZ” w postepowaniu prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego na ,Ustugi asysty technicznej i konserwacji oraz
rozwoju Generatora Wnioskdéw i Systemu Ewidencji Godzin Wsparcia”. Zamawiajacy

przekazuje tresé pytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1:

Czy w okresie przed ztozeniem oferty istnieje mozliwos¢ zapoznania sie z dokumentacja
przedmiotowego systemu teleinformatycznego?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami Rozdziatu XXIV Dodatkowe informacje pkt 8 SWZ Zamawiajacy
przewiduje mozliwos¢ odbycia przez wykonawce wizji lokalnej Systemu, podczas ktérej
Wykonawca moze zapoznac sie z dokumentami niezbednymi do realizacji zamowienia,
w tym rowniez dokumentacjg przedmiotowego systemu teleinformatycznego.

Pytanie 2:

Czy w okresie przed ztozeniem oferty istnieje mozliwos¢ zapoznania sie z kodami zrédtowymi
przedmiotowego systemu teleinformatycznego?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami Rozdziatu XXIV Dodatkowe informacje pkt 8 SWZ Zamawiajgcy
przewiduje mozliwos¢ odbycia przez wykonawce wizji lokalnej Systemu, podczas ktérej
Wykonawca moze zapoznac sie z dokumentami niezbednymi do realizacji zamowienia,
w tym réowniez kodami Zrodtowymi przedmiotowego systemu teleinformatycznego.
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Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy przewiduje okres przejsciowy dla nowego Wykonawcy w zakresie
utrzymania przedmiotowego systemu teleinformatycznego, celem zapoznania sie
Wykonawecy ze sSrodowiskiem technicznym, dokumentacjg oraz kodami zrédtowymi?

Odpowiedz:

W tresci Zatgcznika nr 10 do SWZ — Projektowane Postanowienia Umowy w par. 4 ust. 3i 4,
jak rowniez w tresci Zatacznik nr 1 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamowienia w pkt. 4 ppkt 4.1.
ppkt 4.1.1 ATK -62, ATK-63 oraz ATK-64 wskazane sg odpowiednie terminy, ktére w opinii
Zamawiajgcego sg wystarczajgce do zapoznania sie z dokumentacjg pozwalajgcg na
$wiadczenie ustugi utrzymania Systemu GW/EGW. Biorgc powyzsze pod uwage, Zamawiajacy
nie zamierza wprowadza¢ dodatkowych zapiséw dotyczacych okresu przejsciowego dla
nowego Wykonawcy, podczas ktérego miatby zapoznawaé sie z dokumentacjg Systemu
GW/EGW.

Pytanie 4:

Prosze o podanie liczby zarejestrowanych zgtoszen wystepowania btedéw przedmiotowego
systemu w okresie ostatnich 12 miesiecy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy ponizej podaje liczby zarejestrowanych zgtoszen:
Rok 2023

awaria 3 zgtoszenia
btad 33 zgtoszenia

usterka 20 zgtoszen
pytania 20 zgtoszen

Rok 2024

awaria 0 zgtoszen
btad 19 zgtoszen
usterka 2 zgtoszenia
pytania 20 zgtoszen
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Tres¢ ze stopki pisma
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